Dominus concessit Radulpho eyre sex dimidias acras terre cum 
j laye, iacent super Swynehulle extendentes vsque molendinum de 
Greneburgh. Tenenda sibi et  suis a data istius Curie vsque ad 
tinem Ix annorum proxinze sequentium completorum in villenagw 
ad voluntatem domini per Reddendo inde annuatim vj pro omni- 
bus seruiciis et sectis Curie. E t  dat de fine j caponem. 

Walterus Herry sursum reddidit in manus domini vnum 
meszcagiu?n et quinque acras et dimidiam terre quondam Johannis 
Elyot et  Alicie vxoris eius vnde dictum cotagium situm est inter 
tenementurn Radulphi wengraue et  suoweslane, vna acra et dimi- 
dicc iacet inter culturam vocatmrn Millehulle in duabus parcellis. 
J acra iacet super longcroft et  dimidia acra iacet super Middul- 
furlong et altera dimidia acra est quadam forera2 iacem super 

1 f. 10 b. 
2 Forera; a headland or transverse portion at the end of a field; see S e e b o b ,  

Vtllage Co?nmunity, 4. 

\\-ydepoleshulle, vna acra iacet ap.ud Blakewelle hegge in ij 
pvcellis et dimidia acra iacet apud almondesmede et alia dimidia 
acra subtus molendinum domini cuius heriectum in pecunia iij s. 
iiij d : et dominus concessit dictum cotagium et terram cum 
pertinentibus Roberto Cawode Tenendum sibi et  suis in villenagio 
ad voluntatem domini per seruicia &c. E t  dat domino de fine 
vj s. viij d &c. 

Testamentum Johannis wattes probatunz est coram ffratre 
Roberto Onnesby Cellario et  commissario in hac parte, cuius 
tenor sequitur in hec verba. I n  dei nomine Amen. Ego Jo- 
hanna [sic] wattes compos mentis anno domini millesimo ccccxxvijO 
condo testamentum meum in hunc modum. I n  primis lego 
animam meam deo et corpus meum ad sepiliendum in cimiterio 
sancti Johannis Baptiste de Greneburgh. Item monachis sancti 
albani xij d. Item vicario de Greneburgh xij d. Item Clerico 
eiusdem ecclesie iii.j d. Item iiij luminibus eiusdem ecclesie dimi- 
d i m  quarterium brasii. Item ecclesie de wynge xij d. Item agn' 
lary vnam ollam eneam, potellum et cistam et j coopertorium et j 
parcelbm linthee. Item Margerie lary j ollam eneam, potellz~m 
et cistam. Item fratribus de Aylesbury xij d. Item Willelmo 
Childe filio meo spirituali j busselkm brasii. E t  de residl~o 
honorurn meorum non legato constituo Johannem Geffes meum 
executorem vt ipse disponat bona mea cum adiutorio Johannis 
Boueton meliore mod0 quo sciverint deo placere pro amima mea 
et inde prestd sacramentum in forma iuris. 

C. MUNICIPAL LIFE. 

I HAVE here grouped several documents which illustrate the 
rights of burgesses, the trade policy they pursued, and the privi- 
leges they desired to possess.